Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De deputatione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De deputatione

de seu seculares eorumque seu cuiuslibet et ipsorum iudicibus officialibus auditoribus seu locateneis aut commissariis eorum cuiuslibet coram quibus dictum depositum et expensis danda et interesse petite et petita fuerint seu fuerint subiecti et submisit. Quibus quod decurris et eorum officialibus auditoribus locateneis commissariis et eorum cuiuslibet dicitur. A. depositariis posse cogi compelli et stringi detineri ac personam pueniri et coartari usque ad integram obseruationem et satisfactioem omnium et singulorum in presentibus publico instrumeto. Supra quibus omnibus singulis prefatis. B. C. petite et quod libet eorum petite a me notario publico infrascripto vnum vel plura etc. Acta etc.

¶ Aliud instrumentum depositi in pulcra forma.

In nomine domini amen etc. Et publice recognouit penes se habere et recepisse in depositum et ex causa ac nomine depositi veri et legitime acceptam pro se suisque heredibus et successoribus videlicet ducatos. A. auri et in auro de camera. n. de quibusquidem. n. ducatus auri seu deposito predicto prefatus. n. debitor se habuit et tenuit per hunc preteritum et quodato Renunciavitque exceptioem ducatorum auri siue depositi predicti ex causa predicta non habitorum non receptorum et non numeratorum et spei future numerationis et receptionis. quod quidem. n. ducatos auri siue depositi predicti prefatus. n. debitor fidei. n. creditor saluos et illesos seu saluum et illesum facere et tenere omni suo periculo videlicet incendij ruine naufragij exfortuamenti latrocinij et omni alio tam celesti quam terrestri periculo promisit et puenit. Et quod quidem ducatos siue depositum predictum dicitur. A. debitor eidem. n. creditor puenit etc. reddere restituere tradere et expedire et delibere rare ad omnem ipsius simplicem requisitionem et petitionem ubique et quocumque eidem domino. A. creditor vel suis heredibus et successoribus predictis placuerit etc. Renuncians. n. idem debitor pro se suisque heredibus predictis in presentibus omnibus et singulis exceptioem doli mali vis metus fraudis in factum actioem predictam indebitam et sine causa ac ob iniustitiam et turpem causam. necnon ducatorum. xxx. Ducatorum siue depositi non habitorum non receptorum non numeratorum et ac spei future numerationis et receptionis non sic celebrati tractati. nec rei sic geste aliter fuisse dictum gestum factum stipulatum seu recitatum et conuerso. necnon privilegij ferijs messium et vindemia rum omnino tempore feriato et non feriato et quod trimestri beneficij noue constitutionis episcopi diocesis Adriani etc. Doardo de solu. puocat et appellacionis remedio presentibus vtriusque iuris auxilijs et quibuscunque alijs constitutionibus et statutis papalibus imperialibus regijs localibus et palibus a iure vel ab homine editis vel edendis in genere et specie processis et procedendis etc. Omnibusque alijs et singulis exceptioem etc.

De deputatione

¶ Deputatio tutoris presentis in forma iuris

In nomine domini amen. S. de P. officij penitenciarie de. n. diocesis. n. Universitatis et singulis presentibus publicum instrumentum inspecturis visuris et audituris Salutem in domino et rei geste coram nobis noscere veritatem. Noueritis quod comparuit coram nobis in ecclesia sancti. A. diocesis. n. nobis inibi in figura iudicij pro tribunali sedentem. more solito et plures. honesta matrona

A vna cum filio suo .n. clerico dioceſ. .n. Idem .n. pupillus expoſuit q̄ tūz
 ipe exiſteret in pupillari etate et eſſet minor .n. annis .ſic q̄ ipſe certa bona
 tam mobilia q̄ imobilia res clenodia mercimonia et alias res quaſcūq̄
 q̄ quas et que dicta .**A** ſibi p̄ portione ſua ſeu quota paterne hereditat̄
 aſſignare p̄tendit et conat̄ p̄ ſe exigere regere nancisci et gubernare nō ſuffi-
 ciat neq̄ valeat ad p̄ſis .**S**upplicans a nobis pariter cū matre ſua p̄libata
 vt ex officio noſtro p̄uidum virum dñm .n. ibidem p̄ntem et volentē . dicto
B . minori in curatore tutorem ſeu deſenſorēq̄ ad p̄ſcripſas res et bona
 ac eas ſeu ea tangēti . ſtatueret ſeu deputare dignaremur . **U**nde nos .n. in
 dex memoratus p̄nominatoz .n. et .**B** . minorz p̄reſb̄o vt puta rōnabilibus
 fauorabiliter annuētes . **A** . minori p̄ dicto vt p̄ferē inſtañ . et petēñ . noſtro
 ex officio ad lites et cauſas et quecūq̄ alia pagenda et tractāda negocia ſu-
 pradictū dñm .**B** . ibidem p̄ntem et p̄ſentientē . **R**ecipro pus ab eodē ſo-
 lito ad ſancta dei euāgelia corpalibus ſuis digitis ſacrosanctā imaginem
 crucifixi tangēti . de et ſup̄ eo q̄ h̄mōi cure officio vtilia dicti minoris pro-
 poſſe et noſſe facere et inutilia eius p̄mittere ip̄ius res et bona in p̄moſ
 dum et vtilitatē dicti minoris cuſtodire et ſeruare . **I**nventarium quoq̄ de
 rebus et bonis que ad ip̄m puenerint facere et adminiſtratiōñ . ſue ratioñ .
 debito tempore reddere ſine dolo debeat preſtito iuramento . quomodoſ
 tūq̄ ip̄m indefenſum nō derelinquere . et ſemp̄ in premiſſis in veritate tueri
 debeat . **H**ec nō om̄ia alia et ſingula faciendum dicendum gerendum . et ex-
 ercendum que circa lites et cauſas et quecūq̄ alia negocia neceſſaria fue-
 rint et quomodolibet oportuna et que ad officium cure p̄tinent et ſpectant
 in curatorem et tutorem dedimus et deputauim⁹ noſtram autoritatē or̄
 dinariā interponendo pariter et decretum . **Q**uibus ſic geſſit et p̄ſerata . **A** .
 omnibus meliorib⁹ modo via iure cauſa forma et effectu quibus melius
 et efficacius potuit et debuit deputauit et aſſignauit p̄ſerato domino . **B** .
 tutore ſeu curatore p̄ſeripto res et bona inſraſcripta pro quota ſeu por-
 tione hereditaria ſeu paterne hereditatis noie ip̄ius . **B** . minoris p̄libati
 quas et que ſibi impoſterū pro poſſe et noſſe intēdit meliorare . **E**t ſpectat̄
 liter tres hortos ſibi obligatos a .n. et p̄ſequenter alios duos ad ip̄m p̄ſis
 neñ . et vnum hortum ſituatus et̄ . in oppido . **D** . in loco cōiter appellato .n.
 dioceſ . **R**urſum et̄ . **I**n quoz oim et ſinguloz fidem et euidentem testimoniū
 p̄ſens publicum inſtrumentum p̄ .n. ſcribā cauſaz ea coram nobis ſcribi
 et publicari mādaui . noſtrique ſigilli officia larus maioris ſecurus ap-
 pen . cōmunit̄ . **A**cta fuerunt hec in .n. loco et̄ .

¶ Deputatio curatoris ad lites in forma iuris.

In noie dñi amen . Anno et̄ . eiusdē . **D** . cccc . lxxvij . **I**nditōe et̄ . die ves-
 ro et̄ . corā Reue p̄re dño .n. vtriuſq̄ iuris doctore ſedis aplice p̄thoſ
 notarij ſacri palacij aplice cauſaz cauſeq̄ et cauſis ac p̄lib̄o iſraſcript̄ ab
 eodē dño nro papa auditore ſp̄cialiter deputato . **I**n mei notarij et̄ p̄ſonalit̄
 cōſtitutus diſcretus .n. filius .n. dicti quondā .n. minor .xxv . annis . maior
 vero .xiiij . et̄ eidem dño .n. auditori expoſuit q̄ ſup̄radictus .n. pater ſuus ſi-
 cut altiffimo placuit diem vite ſue clauiſit extremū relictiſ ſibi . hereditibus
 dicto .n. necnō .n. et̄ . **Q**ui quidē pater vna cum filio dicti quondā .n. certā

De deputatiōe et diligētia.

causam seu litē corā dīco dño. N. auditoze indecisa vertēte ptra et aduer-
sus n. et n. necnō quendā. n. et sup qbusdā. n. bonis mobilibz rebusqz alijs
in actis cause hmoi latus expsis. Et cū ipse dīctā cām p pre sua pleg in-
cedat sicqz minor. xxy. annis. maior. x. r. iij. iō ad cām et litē hmoi sibi
de curatorio idoneo pūderi noians in ei⁹ curatorē pūidū virū. N. et. A.
in Ro. curia causaz pcur. ibidē pntem quē in curatorē ad cām hmoi z lū-
tem deputari sibiqz de illo pūderi p dīctū dñm auditoze petijt ac debita
cū instātia postulauit. Qui qdē dñs auditoz pmissis auditis voluit inde-
mitari dīcti. n. pūdere eidē minori pnti z petēti de sup dīcto. S. de. C.
ibidē pntē et onus hmoi cure spōte acceptate ad litē et cām hmoi ptra p-
fatos aduersarios z alios qscunqz pūdere. ipm qz curatorē ad hmoi cām
psequendū. ipm qz. n. et ei⁹ iura defendēdū. ceteraqz oīa z singula q ad hu-
iusmodi cure officū pnter z spectat faciendū z exercendū deputandū du-
xit z deputauit. Recepto pmitus ab eodē. S. de. S. curatorē iuramen-
to qz ibidē ad mādātū dīcti. n. auditoris ac in ei⁹ manibz tactz p eū corpa-
liter scriptus sacrosctis ad scā dei euāgelia pstito qz sup dīctā curatozem
ue cure officū seu mādātū iuxta informatōem sibi traditā z collatā de-
bet vtiliaqz dīcti minoris pncipal seu hui⁹ cause pcurabit z dāno sa cura
bit. necnō ad agendū z parendū p eodē. n. pncipali suo p dīcto z ipi⁹ noie
in lite z cū p dīctis ipm qz ac ei⁹ iura in oībz z p oīa defendet libellū scribit
tellos qscunqz petitiōes summarias pbo vel in scriptz dandū zē. vti cla-
sula ad lites vsqz ad p bū. Et q ipse dñs pncipal faceret seu facere possēt
in pmissis oībz pnt z psonal interellet etiā si talia forent q mādātū exigē-
rent magz spēale q pntibz expsum. In qbz pmissis oībz z singulis causis
rite et legitime actis pfatus dñs auditoz suā autoritatē iudiciariā in-
terposuit pariter z decretū. Sup qbus oībz z singulis pmissis. N. minor
pncipalis z. Acurator pfaci sibi a me pntis cause notario atqz scriba pdi-
cto vnum vel zē.